-
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS lICITATÓRIOS·
REFERENTE AO PREGÃO N° 006/2016.

Aos dezoitos dias do mês de novembro de dois mil 'e dezesseis, às dez horas, reuniu-
se na sede do Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte (CREMERN).
Localizada na Av. Rio Branco, 398 - Cidade Alta, a Comissão de Licitação na forma das leis nO
8.666/93 e 10.520/00 e suas alterações posteriores, proceder à Sessão de abertura dos
trabalhos Licitatórios do pregão nO'006/2016, objeto do processo nO 172016, destinado à
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assistência à saúde,
compreendendo os regimes de atendimento hospitalar, ambulatorial, médico-hospitalar,
urgência e emergência (24 horas diárias) e obstétrico, com padrão de acomodação em
apartamento, sem coparticipação, com cobertura eletiva em todo estado do RN e cobertura
para urgência e emergência nacional na rede credenciada da operadora, a serem prestados
aos ocupantes do quadro funcional da sede do Cremern em natal e das delegacias nos
municípios de Mossoró, Caicó e Pau dos ferros, conforme descrições e demais condições
estabelecidas no Edital Pregão 06/2016. Nó Horário definido no Edital a comissão de licitação
abre e fecha a Sessão Pública de realização do Pregão, considerando-a deserta em face a
ausência total de interessados. Nada mais havendo, eu, Carmen Lúcia de Medeiros Meio, lavro
esta Ata que será assinada por mim, pelos outros membros da equipe de apoio e pelas
testemunhas participantes.

'. LlZÉLlA FERNAND 5 NUNES SEGUNDO
EQUIPE DE APOIO

.. ~~~ .. _.. . . M/1 .
. BR NÓ BUL - 5 LIMA .

PREGOEIRO .

CREMERN
Av. Rio Branco, 398 - Cidade Alta - Fone/Fax: (84) 4006-5358 /4006-5357
e-mail: licitacaoecontraíos@cremem.org.br CEP 59.025-001 - Natal / RN